
AC

Socotra Man(EfekDiabet)Atsi:Impoten,

LemahSyahwat,Tmbh Gairah, Krg Ke-

ras, Kencang,ThanLama.081236663401

3 / 01005/0723

AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,TV

Dgital,DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 01131/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

'Pei Servis'MsnCuci/KGas/P.Air/Fan/

AC/Kulks/Dpnsr/W.Htr/TV(FGrs) dikrjkn

dit4 Anda T/WA:085100834124

3 / 01223/0823

AC

Djl Tnh Kapling Lt:143m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00981/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Sgr Tnh Di Desa Warak Mlati Sleman

Luas 119M2 Pekarangan. Hub:

085712598442.

3 / 01246/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM L340m LD12m Gunung Gempal

Timur RM Bu Hartin yang barat ke sela-

tan 1rumah Hub:08122729545

3 / 01250/0823

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:

081915555971/WA:08112651744

3 / 01251/0823

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 00981/0723

AC

Jl Cpt Tnh Pek Ls:800m Ld:11m SHM

Akses Jln Aspal,Jakal Km12 Ktmr,Utr

Pom Bensin PPG H:087821594946

3 / 01252/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah dijual L.88m2 SHMP di Tirtoadi

Mlati Sleman Harga 160Jt nego

Hubungi:089618296005

3 / 01259/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah LT 110m2 LD9 SHMP,KT3,

Kmd1,Garasi,Teras,Fullbang.Jl Palagan

Km9,5Sariharjo 0813 2602 5919

3 / 01262/0823

TANAH DIJUAL

SKRIPSI

SERVIS

TANAH DIJUAL

SERVIS

PENGOBATAN
AC

Hilang STNK spm Honda R-6801-RF

an.Paini da. Tritih RT.01/05 Desa

Danasri Lor Kec.Nusawungu Kab.Cp

3 / 01237/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BPKB AB 6238 AC An.Sukirman

Da.Graulan RT 05 RW 03 Giripeni Wates

Kulon Progo.

3 / 01254/0823

AC

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa

Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru

Jl.Janti263Yk 563871/085701000810

3 / 01218/0823

AC

Jamu kuat tahan lama ampuh.Herbal

Tlp/WA:081904252629 siap antar/COD

aman tnp Efek samping (Laris)

3 / 01233/0823

AC

Jaminan SK PNS Aktif/Pensiun Usia smp

80Th,Plafon smp 550jt,BsTakeOver,

Proses Cpt,T/WA 081318068633

3 / 01204/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jaminan SK Pensiunan/SK PNS

Aktif/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441

3 / 01230/0823

AC

¥ HONDA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Hrv Se Cvt 2019 plat AB tgn 1 pajak

pjng Apr24 Hrg 279Jt Nego Hub:

08113856470

3 / 01159/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ HYUNDAI ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hyundai 120 2018 Merah Met,At,Plat

B,Antik Spt Baru,Jarang Dipakai,Hub=

WA-0878-3941-0497

3 / 01178/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ KIA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
New KIA Grand Carnival 2022/2023

Hitam Met,masih Baru Gress,Tanpa ca-

cat,Odo 6000Km,H:087839410497

3 / 01176/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

AC

Psn AntrNsBox/Uth Aym Pgg Klten,Matur

Tengkyu Gurami Bkr,Nila,Tumpeng

4436901-087839676698

3 / 00231/0723

AC

Kuat2Jam Beli Maduceng/Kopiceng

100Rb,Joss,Tk.Obat Sehat depan

Mall/Samping Hotel Mutiara Malioboro

3 / 00500/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ny.Santi:Khusus menangani Disfungsi

Seksual:Kurang Perkasa,Ejakulasi dini.

Lemah syahwat, KeputihanFrigid. Jln.

Raya Yogya-Solo Km.15Timur Bangjo

Proliman Gang. Pertama, Selatan Jalan

Masuk 50m No.47Buka:10.00-20.00

HP:0812 278 1193

7 / 01005/0723

AC

Dijual Cpt Ruko Mewah 3lt,Letak

Strategis,SHGB,LT329.Hrg 8,5M Nego

WA:082138797888.Terbuka u/ Broker

3 / 01056/0823

AC

Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di

Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000

9100

3 / 01263/0823

AC

Djual Cpt Rmh Mewah di Perum

TataBumi LT 268/LB 385,IMB/SHGB,

2lt,5KT,Kolam Renang.Hg 3,75M Nego.

WA:082138797888.Terbuka utk Broker

4 / 01056/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah bagus 2 muka,asri 105m2 strate-

gis Prambanan 400Jt bisa kredit jalan

6m aspal CP:081391441005

3 / 01181/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU rmh 2lantai SHM LT169m a/n sendiri

fas 5kt,3km,garasi,Rt,Rm,dpr,R keluar-

ga,halaman,teras H:1,2Mmobil msk Lok

Gonjen Kasihan,selatan RR dekat kam-

pus H085100395228

5 / 01191/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh 2Lt 5Km tdr,Garasi, 3Kmman

di LT:150m Lb:150m,Hlmn Dpn/Bela-

kang. Griya Timoho Estate No.2(dkt UIN)

Hub PakPrie 08122745916

4 / 01198/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Strategis jual rumah mewah di kota

Sleman,tepi Jl aspal Lt230m SHM5Kt

Grs hanya 580jt 081393812242

3 / 01234/0823

AC

Kosbbs,krmk,km.dlm,,Rmh 2kmr,R.Tm

u,krmk,dpr,Kmd dlm12jt/jt,Pav ada

H:085335671138/0274-545657 Ratin

3 / 01261/0823

AC

Dijual sawah sdh dipondasi diurug rata

Dsn Bodeh dekat PKU Gamping

LT1782m2 2Jt/m2 LD11m bisa Nego

SHM Hub:081328187052 Jual cepat

4 / 00949/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek SHM LT:168m2 LD:8m Hrg:105Jt Ng

JlnFul Cor,Truk Msk,Sltn LampuMrh Milir

Klprogo WA:085943077742

3 / 00980/0723

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

RUANG USAHA

PENGOBATAN

MAKANAN/MINUMAN

MOBIL DIJUAL

KREDIT MURAH

INFORMASI

BENGKEL

BARANG HILANG
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00152/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

085102173001 PMin Jokteng Wetn

3 / 01103/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ahli-Sumur,Bor,Gali,Resapan, SdtWC

Servis-PompaAir,SalBntu. Siap24Jam

Hp/WA:085101846253,Jakal Seturan

3 / 01265/0823

AC

Apartemen Type Studio Lokasi Apar-

temen Taman Melati A-1249 Sleman

Ls:22,3m2 Hrg:575Jt Nego List 1300w,

Full Furnished WA:082226924671

4 / 01011/0823

AC

Spesialis Ahli Bangunan/Rumah,Kost,-

Taman,Konsultasi Grts Langsung,

Pengalaman lbh 20th.Hub Pak Roto

WA:0895422399000/tukangkita.com

4 / 00760/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Trm:buat Gb Krj/3D/PBG 5Hr jdi;U rs

PBG;Hit.Bton 3Hr jdi;Plks;Bgn br/ren-

ov.Rmh,Kost,Ruko,Htl,Gdg,T.ibdh dll;Hrg

Ngo; T/WA:087787190999

4 / 01224/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga

ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll H:CV.GAA Jl.Vete

ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & Amanah

6 / 01235/0823

AC

BPKB AA 8014 LK,An.Achmad

Khudori,Pulosari 4/12 Jumoyo Salam

Magelang.

3 / 01226/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hilang BPKB Motor Astrea AB 6045 BE

A/n.Gunardi D/a.TRini RT01 RW 16

Trihanggo Gamping Sleman

3 / 01229/0823

Dicari Krywn Utk Duplikat Kunci,Syrt

Jujur,Semangat Belajar.Lamaran Kirim

Ke Kantor WA:085725994411

3 / 01142/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan orang yang bisa masak

Padang dan Jawa untuk rumah

makandiJl Nanggulan Mendut Ngemplak

Banjarharjo Kalibawang Kulon Progo

(Prasmanan Progo) H:082327627806

5 / 01177/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth PRT,W,usia max 45thn,menginap,

jjr,krj krs.Gj:1,9jt/bln.H:081952018280

3 / 01236/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth:sales onderdil,max35th,SMU/K,,SIM

A/C, jjr, tg jwb, srius krj, Fas: gj pkk,

U.mkn,UB,Intensiv, H 081952018280

(3hr langs krj)

4 / 01236/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cr Sopir yg mau srabutan Toko Kayu ada

lemburan ,UM Jl.Wahid Hasyim

Nologaten 081226847700yg serius

3 / 01255/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kesemptn Partimer min 18thn,Jujur,

sikap baik,menarik,jiwa usaha dftr

WA(Nama,Usia,Almt)085353600078

3 / 01257/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BARANG HILANG

BANGUNAN

APARTEMEN

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   12

KAMIS PON, 10 AGUSTUS 2023

(22 SURA 1957)

MEDIA PROMOSI
HUB : (0274) 

565685

MENDATAR : 1.Huma. 5.Bumbung. 8.Pohon bambu. 9.Kata

lain. 10.Air terjun. 11.Bersin. 12.Umur. 14.Lincah. 17.Gambar

denah. 18.Suka mengganggu. 19.Jenis kerang. 22.Hiasan di

dada. 24.Mengabaikan. 27.Tata. 28.Perwakilan dagang.

29.Karangan bunga khas Hawai. 30.Duta. 31.Alot. 
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